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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2024.06.0701 

Processo Administrativo Nº 2024.06.06.01 
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: IARINDA FRANCA DE ALMEIDA 

Data de Publicação: 10/06/2024 16:22:44 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

18/06/2024 16:48:17 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUSER CONSTRUGAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA 

20/06/2024 13:20:25 CADASTRO DE PROPOSTA ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI 

24]06/2024 14:42:47 CADASTRO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUGOES E SERVICOS EIRELLI ME 

06/2024 14:49:52 CADASTRO DE PROPOSTA TECTA CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA 

24/06/2024 15: 3 ALTERAGAO DE PROPOSTA TECTA CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA 

24106/2024 1 6 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUVASP CONSTRUGOES & SERVICOS LTDA 

24/06/2024 1 7 CADASTRO DE PROPOSTA PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVICOS LTDA 

25/06/2024 10:26:41 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAGAO AMBIENTAL 

35/06/2024 11:45:22 CADASTRO DE PROPOSTA  CONSTRUTORA EXITO LTDA 

25/06/2024 12:17:43 CADASTRO DE PROPOSTA  SUN LIGHT BRASIL LTDA 

25/06/2024 12:32:05 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 

25/06/2024 13:56:07 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

25/06/2024 14:08:14 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

25/06/2024 14:25:20 CADASTRO DE PROPOSTA FFX ENGENHARIA & SERVICOS LTDA 

25/06/2024 15:33:54 CADASTRO DE PROPOSTA N3 CONSTRUTORA EIRELI 

25/06/2024 16:23:59 CADASTRO DE PROPOSTA EQV EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 

2570672024 16:26:14 CADASTRO DE PROPOSTA WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 

25/06/2024 16:28:17 CADASTRO DE PROPOSTA ICV CONSTRUGAO CIVIL LTDA 

25/06/2024 16:33:26 ALTERAGAO DE PROPOSTA |CV CONSTRUGAO CIVIL LTDA 

25/06/2024 16:34:58 CADASTRO DE PROPOSTA EG &R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 

~~T06/2024 16:35:43 ALTERACAO DE PROPOSTA EG &R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 

£0/06/2024 16:47:00 CADASTRO DE PROPOSTA ABRAV CONSTRUGOES SERVICOS EVENTOS E LOCAGOES EIRELI EPP 

35/06/2024 17:36:00 CADASTRO DE PROPOSTA KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 

35/06/2024 18:09:42 CADASTRO DE PROPOSTA CALCULO CERTO SERVICOS LTDA 

75706/2024 18:19:42 CADASTRO DE PROPOSTA BARBOSA CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA 

25/06/2024 18:27:52 CADASTRO DE PROPOSTA FF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 

25/06/2024 19:04:41 ALTERAGAO DE PROPOSTA CALCULO CERTO SERVIGOS LTDA 

25/06/2024 21:20:46 CADASTRO DE PROPOSTA WU CONSTRUGOES E SERVIGOS EIRELI - EPP 

25/06/2024 21:21:42 ALTERAGAO DE PROPOSTA WU CONSTRUGOES E SERVIGOS EIRELI - EPP 

25/06/2024 21:35:18 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA S SERVIGOS & LOCAGOES 

25/06/2024 22:19:13 ALTERAGAO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

25/06/2024 23:58:36 CADASTRO DE PROPOSTA KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

26/06/2024 00:08:29 CADASTRO DE PROPOSTA SERFI CONSTRUTORA E SERVIGOS DE TRANSPORTE EIRELI 

26/06/2024 06:14:06 CADASTRO DE PROPOSTA SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 

26/06/2024 07:29:38 CADASTRO DE PROPOSTA MV SOUZA MAQUINAS E TRANSPORTES 

76/06/2024 08:44:28 CADASTRO DE PROPOSTA APLA COMERCIO, SERVIGOS, PROJETOS E CONSTRUGOES LTDA 

26/06/2024 08:48:35 CADASTRO DE PROPOSTA NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 

26/06/2024 08:49:38 CADASTRO DE PROPOSTA AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 

76/06/2024 08:56:30 CADASTRO DE PROPOSTA MONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 11779/\ 

26/06/2024 09:00:17 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAC L 

Bom dia a todos! 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

26/06/2024 09:02:45 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

Neste momento daremos início ao trâmite do Processo Licitatório de CONCORRÊNCIA Nº 2024.06.07.01/CE, cujo objeto 

CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO NO DISTRITO DE SÃO FELIX E DISTRITO DE SÃO MIGUEL, NO MUNICÍPIO DE 

MAURITI/CE. 

26/06/2024 09:03:11 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

Estamos procedendo com a abertura das propostas, para realizagéo da competente anélise inicial. Informamos que as 09:30 horas 

iniciaremos a sessao de disputa de pregos. 

26/06/2024 09:30:21 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAQO 

Informamos que todas as propostas iniciais foram devidamente analisadas. 

26/06/2024 09:30:32 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

Antes de iniciar a fase competitiva, pego a atengao de todos para alguns breves avisos. 

06/2024 09:30:37 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 

A qualquer momento apés a etapa de lances, podera ser realizada diligéncia, conforme edital, destinada a esclarecer ou 

complementar informagdes sobre a proposta ajustada ao lance vencedor efou documentos de habilitagéo. 

26/06/2024 09:30:43 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

Este processo esta sendo realizado nos termos da Lei nº 14.133/2021, no Decreto Municipal n° 80/2023 e demais legislago aplicavel 

e, ainda, de acordo com as condigdes estabelecidas no referido Edital. 

26/06/2024 09:30:47 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

Lembramos que os produtos/servigos a serem fornecidos deverão atender fielmente a descrição constante do edital e seus anexos. 

26/06/2024 09:30:51 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

São de responsabilidade do licitante todas as transagdes efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o 

oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros. 

26/06/2024 09:31:30 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

As eventuals suspensdes dessa sessão pública serdo comunicadas neste Chat, com indicag&o da data e horário para a sua 

retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos praticados durante a licitação. 

26/06/2024 09:31:33 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

Cabe a esta agente contratagdo apenas a condução deste certame. Portanto, no caso de problemas ocorridos durante esta sesséo, 

1e-se entrar em contato com a Bll Compras através do fone (41) 3097-4600, ou pelo e-mail contato@bll.org.br. 

26/06/2024 09:31:37 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

Senhores licitantes, nesse momento daremos inicio a fase de disputa de lance deste processo. 

26/06/2024 09:31:40 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 

Boa sorte a todos. 

26/06/2024 09:31:46 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 

Senhores licitantes, enviem seus lances. 

26/06/2024 09:39:34 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGCAO 

Senhores licitantes, enviem seus lances. 

26/06/2024 09:49:01 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 

Lembramos que o tempo randdmico poderd se encerrar a qualquer momento por favor efetuem os melhores lances. 

LOTE 1 - HABILITACAO 
LOTE UNICO » 

VALORES UNITARIOS FINAIS ]?] 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Item: 1 Unidade: UN Marca: propria Modelo: 

Descrição: CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO NO DISTRITO DE SÃO FELIX E DISTRITO DE SÃO MIGUEL, NO MUNICÍPIO DE 

MAURITI/CE. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 513.700,00 Valor Total: 513.700,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CONSTRUSER CONSTRUÇÃO E 050 08.701.149/0001-00 759.888,13 513.700,00 sim 

2 SUN LIGHT BRASIL LTDA 051 40.995.000/0001-93 569.916,10 547.119,45 6,51 Não 

3 M V SOUZA MAQUINAS E 004 07.615.126/0001-10 569.908,49 568.000,00 3,82 Sim 

4 CONSTRUTORA S SERVICOS & 105 03.888.573/0001-91 570.045,27 570.045,27 0,36 Sim 

5 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE 104 74.022.229/0001-63 646.252,61 570.145,27 0,02 Sim 

—6 N3 CONSTRUTORA EIRELI 112 37.408.191/0001-35 570.293,75 570.293,75 0,03 Sim 

FF EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS 049 23.103.016/0001-25 670.863,27 571.000,00 0,12 Não 

8 BARBOSA CONSTRUGOES E SERVIÇOS 013 41.332.445/0001-56 678.807,91 575.000,00 0,70 Não 

9 CALCULO CERTO SERVIÇOS LTDA 090 49.671.963/0001-06 592.757,61 592.757,61 3,09 Sim 

10 APLA COMERCIO, SERVIÇOS, 149 24.614.233/0001-42 603.385,46 603.385,46 1,79 Sim 

11 SERFI CONSTRUTORAE SERVICOS DE 128 35.764.462/0001-80 611.699,34 611.699,34 1,38 Sim 

12 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 055 30.166.388/0001-66 630.000,00 630.000,00 2,99 Sim 

13 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 084 40.219.546/0001-52 630.707,14 630.707,14 0,11 Sim 

14 FFX ENGENHARIA & SERVICOS LTDA 085 16.608.067/0001-43 759.888,13 645.800,00 2,39 Não 

15 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 065 07.615.710/0001-75 645.904,91 645.904,91 0,02 Sim 

16 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 146 48.684.766/0001-69 645.904,91 645.904,91 0,00 Sim 

17 NOVO CAMINHO CONSTRUTORALTDA 127 32.641.253/0001-30 646.079,51 646.079,51 0,03 Sim 

18 MONTEIRO MARQUES 024 18.017.239/0001-30 646.193,41 646.193,41 0,02 Sim 

19 | C V CONSTRUGAO CIVIL LTDA 073 48.336.599/0001-65 646.422,19 646.422,19 0,04 Sim 

20 WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 101 48.204.138/0001-39 647.029,39 647.029,39 0,09 Sim 

21 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 025 37.239.818/0001-71 648.184,57 648.184,57 0,18 Sim 

-2 WU CONSTRUGOES E SERVIGOS EIRELI 060 10.932.123/0001-14 649.027,32 649.027,32 0,13 Sim 

> ABRAV CONSTRUGOES SERVICOS 064 12.044.788/0001-17 652.868,00 652.868,00 0,59 Sim 

24 KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 135 35.848.539/0001-80 750.850,00 653.420,00 0,08 Sim 

25 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 124 50.484.244/0001-65 653.551,17 653.551,17 0,02 Sim 

26 EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS 089 37.278.872/0001-26 653.820,75 653.820,75 0,04 Sim 

27 EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES 029 10.894.084/0001-08 653.820,75 653.820,75 0,00 Sim 

28 TECTA CONSTRUGOES E SERVICOS 117 20.160.697/0001-75 662.196,66 662.196,66 1,28 Sim 

29 CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 122 23.078.596/0001-48 676.543,66 676.543,66 2,17 Sim 

30 PRIME EMPREENDIMENTOS, 017 13.997.118/0001-88 683.796,78 683.796,78 1,07 Sim 

31 CONSTRUTORA EXITO LTDA 002 03.147.269/0001-93 714.812,48 714.812,48 4,54 Sim 

32 ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI 045 41.113.297/0001-89 721.100,22 721.100,22 0,88 Sim 

33 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 144 43.570.564/0001-72 729.492,60 729.492,60 1,16 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE /)/ a 

10/06/2024 16:22:44 PUBLICADO /Y 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

10/06/2024 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

26/06/2024 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

26/06/2024 09:31:52 DISPUTA 

26/06/2024 09:31:52 LANCE NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 127) 646.079,51 

26/06/2024 09:31:52 LANCE SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 630.000,00 

26/06/2024 09:31:52 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 135) 750.850,00 

26/06/2024 09:31:52 LANCE MONTEIROC MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 646.193,41 

26/06/2024 09:31:52 LANCE ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 721.100,22 

26/06/2024 09:31:52 LANCE MEDEIROS CONSTRUGOES E SERVIGOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 645.904,91 

26/06/2024 09:31:52 LANCE TECTA CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 117) 662.196,66 

26/06/2024 09:31:52 LANCE CONSTRUVASP CONSTRUGOES & SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 124) 653.551,17 

" 706/2024 09:31:52 LANCE PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIGOS LTDA 683.796,78 

26/06/2024 09:31:52 LANCE FOCO LOCAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 146) 645,904,91 

26/06/2024 09:31:52 LANCE CONSTRUTORA EXITO LTDA (PARTICIPANTE 002) 714.812,48 

26/06/2024 09:31:52 LANCE SUN LIGHT BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) 569.916,10 

26/06/2024 09:31:52 LANCE CONSTRUSER CONSTRUGAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA 759.888,13 

26/06/2024 09:31:52 LANCE CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME (PARTICIPANTE 122) 676.543,66 

26/06/2024 09:31:52 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 084) 630.707,14 

26/06/2024 09:31:52 LANCE CALCULO CERTO SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 592.757,61 

26/06/2024 09:31:52 LANCE FF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS (PARTICIPANTE 049) 670.863,27 

26/06/2024 09:31:52 LANCE ABRAV CONSTRUGOES SERVIGOS EVENTOS E LOCAGOES EIRELI EPP 652.868,00 

26/06/2024 09:31:52 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 144) 729.492,60 

26/06/2024 09:31:52 LANCE BARBOSA CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 678.807,91 

26/06/2024 09:31:52 LANCE | C V CONSTRUGAO CIVIL LTDA (PARTICIPANTE 073) 646.422,19 

26/06/2024 09:31:52 LANCE EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 653.820,75 

26/06/2024 09:31:52 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 648.184,57 

Í '06/2024 09:31:52 LANCE WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 647.029,39 

26/06/2024 09:31:52 LANCE AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 104) 646.252,61 

26/06/2024 09:31:52 LANCE N3 CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 112) 570.293,75 

26/06/2024 09:31:52 LANCE WU CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 060) 649.027,32 

26/06/2024 09:31:52 LANCE M V SOUZA MAQUINAS E TRANSPORTES (PARTICIPANTE 004) 569.908,49 

26/06/2024 09:31:52 LANCE SERFI CONSTRUTORA E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI 611.699,34 

26/06/2024 09:31:52 LANCE EQV EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 653.820,75 

26/06/2024 09:31:52 LANCE CONSTRUTORA S SERVICOS & LOCAGOES (PARTICIPANTE 105) 570.045,27 

26/06/2024 09:31:52 LANCE APLA COMERCIO, SERVIGOS, PROJETOS E CONSTRUGOES LTDA 603.385,46 

26/06/2024 09:31:52 LANCE FFX ENGENHARIA & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 759.888,13 

26/06/2024 09:32:40 LANCE CONSTRUSER CONSTRUGAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA 568.800,00 

26/06/2024 09:32:42 LANCE SUN LIGHT BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) 569.808,49 

26/06/2024 09:32:55 LANCE FFX ENGENHARIA & SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 645.800,00 

26/06/2024 09:33:22 LANCE SUN LIGHT BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) 569.708,49 

26/06/2024 09:35:13 LANCE MV SOUZA MAQUINAS E TRANSPORTES (PARTICIPANTE 004) 568.000,00 

26/06/2024 09:36:11 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 135) // 653.420,00 

26/06/2024 09:37:22 LANCE BARBOSA CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 013) Í// $75.000,00 

26/06/2024 09:38:47 LANCE SUN LIGHT BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) “L?/ /âõÃêBB 00 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

26/06/2024 09:40:12 LANCE FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 049) 571.000,00 

26/06/2024 09:46:04 LANCE CONSTRUSER CONSTRUGAO E SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA 567.799,00 

26/06/2024 09:46:52 TEMPO RANDOMICO 

26/06/2024 09:47:12 LANCE SUN LIGHT BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) 567.699,00 

26/06/2024 09:48:01 LANCE AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 104) 570.145,27 

26/06/2024 09:48:48 LANCE CONSTRUSER CONSTRUGAO E SERVIGOS DE TERRAPLANAGEM LTDA 567.599,00 

26/06/2024 09:48:52 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

26/06/2024 09:48:52 NOTIFICACAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 050, PARTICIPANTE 051, 
PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 105, PARTICIPANTE 104, PARTICIPANTE 112, PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 013, 
PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 149, PARTICIPANTE 128 

/ 106/2024 09:48:52 FECHADO 1 

26/06/2024 09:49:48 LANCE SUN LIGHT BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) 547.119,45 

26/06/2024 09:50:35 LANCE CONSTRUSER CONSTRUGAO E SERVIGOS DE TERRAPLANAGEM LTDA 513.700,00 

26/06/2024 09:53:53 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

26/06/2024 09:53:53 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CONSTRUSER CONSTRUGAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA ME 

26/06/2024 09:53:53 HABILITAGAO 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2024.06.0701 
Processo Administrativo Nº 2024.06.06.01 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: IARINDA FRANCA DE ALMEIDA 

Data de Publicação: 10/06/2024 16:22:44 

TOTAL DO PROCESSO: 513.700,00 

CONSTRUSER CONSTRUGAO E SERVIGOS DE 08.701.149/0001-00 513.700,00 
TERRAPLANAGEM LTDA ME 

JTE1 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 513.700,00 Total: 513.700,00 

ltem: 1 Unidade: UN Marca: propria Modelo: 

Descrigao: CONSTRUGAO DE PAVIMENTAGAO NO DISTRITO DE SAO FELIX E DISTRITO DE SÃO MIGUEL, NO 
MUNICIPIO DE MAURITI/CE. 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 759.888,13 Valor Unit.: 513.700,00 Total Item: 513.700,00 

/&VI/{AA/ í&nm iy do 
* AGENTE DE CONTRATAGAO: TARINDA FRANCA DE ALMEIDA 

- fiwfi%)r/ 04\ nj /ZAm// 
EQUIPEIDE AEOI% ÉÉNATO AUGUSTO DPS SAN CABI 
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